REPUDLIKA E SHOIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGIJIKE
IKOMISION] INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Ne D Pros Tirané, m¢ 1’9! /! no018

VENDIM

PER HAPJEN E PROCESIT TE APLIKIMEVE Pl}iR ANETAR TE
SENATIT AKADEMIK TE ASA-SE

Mbéshtetur né ligjin nr. 8485, daté 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative té
Republikes s¢ Shqipérisé i ndryshuar, nenit 36, 37 (Senati Akademik), 38 (Funksionet e
Senatit Akademik), e nenit 131, t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e arsimit & lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
1€ arsimit (€ Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe Urdhrin e Rekiorit té ASA-s& Nr. 339
Prol, di. 16.11.2018, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 19.1 1.2018,

YENDOSI

I. Hapjen e procesit té regjistrimit t& kandidatéve per anétar 1€ Senatit Akademik t&
ASA-sE.

2. Dorézimi i aplikimit béhet prané KIZ-it né zyrén e sekretares Marsela Meta, prané
godinés qendrore (& ASA-sé, Sheshi “Néné Tereza™, Nr. 3.

3. Afati i fundit i pranimit t¢ aplikimeve éshté data 24.11.2018, ora 16.00.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Z. Ervin Kagiu @

Z.. Hasan Bello

Z. Elio Hobdar

Znj.Rafaela Marteta
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